шtуниципАльнO|Е униtтАрноЕ прЕдпршятиЕ г. АстрАхАни
(dСТРВОДОКАНАЛ>)

прикАз

,Cf|, L C,,/{J K",5L- 2022l,. ffi-rпз+э г. Астрахань

кО внесении измененцiтцдоlIолненIлй в план закупок
товаров, работ, услуг на2022r,>>

Во исполнение ФедераJьного закон:аNs 223-ФЗ от 18 июJuI 20l1г. <О закупкtlх товаров,
работ, услуг отдельными видами к)ридич€,ских лиц))

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внrэсти в плац зЕжупок товарOв, рабсrц успуг на2022r. закупку:

1,1. <Поэтавка горяЕIего дорожцо]]о покрытия)). НМЦ 355 000 (триста пятьдесят пять тысяч)
рублей 00 копеек без Н!с. Закупка )/ сдинственного поставщика. Планируемьй период
проведеЕtия закупки июнь 2022r;

2. Рцlместить плаЕ закупок товаров, рrлбоц услуг на2022r, с измеЕеншIми и допоJшеЕиями в
ИнфОрмационно-телекоммуникационной с:ети <<Интернет>) в единой информационной системе.

3. Завrэдующий Канцелярией ознакомиl]ь с настоящим приказом всех змнтересоваЕIIьD( лиц.

4. Ко-нтрОль за исполнением ЕастоЯtцего приказа возложитъ Еа начаJIьника службы по
логистике закупок,Щатлильченко О. А.

И. о. генерального директора И. А. Алейников

СОГЛАСОВАНО:
отдела

Коннова М. А.

СоГЛ,АСоВАНо:
Замес гитель генерального директора
"!t.l^( tё ц: i tс-, _ярошенко н. Б.,|@Ъzozz,

2022г

Начальник службы по логистике закупок

,,l., с: _. Данильченко О. А.
к LO >f ( Х; 2о2zг